
 

PRESSITEADE 
 

Euroopa Tööohutuse ja Töötervishoiu Agentuur ja 
euroinfokeskused ühendavad jõud, et muuta töökohad 

ohutumaks, tervislikumaks ja tootlikumaks 
 

Euroopa Tööohutuse ja Töötervishoiu Agentuur koostö ös riiklike teabekeskustega 

ning  euroinfokeskuste võrgustikuga avab täna, üks päev e nne ülemaailmse 

tööohutuse ja töötervishoiu päeva, Nicosias tervisl iku töökoha programmi  

kampaania teise osa – „Turvaline ja tervislik tööko ht – inimväärne töö reaalsuseks”. 

Kampaania kestab 2007. aasta novembrini ning selle jooksul korraldatakse 14 riigis 36 

tervisliku töökoha programmi seminari. Eestis toimub 2007. aasta sügisel kolm seminari – 

Tallinnas, Tartus ja Narvas.  

Seminariseeria korraldavad agentuuri riiklikud teabekeskused. Tervisliku töökoha 

programmi seminaride eesmärk on tuua kokku VKEde juhatajad ja töötajad ning anda 

neile võimalus kuulata tööohutuse ja töötervishoiu organisatsioonide ettekandeid 

uuematest seadusandlikest arengutest. Kogemusi jagavad ka VKEde juhid, kes on 

tööohutuse ja -tervishoiu põhimõtteid oma ettevõtetes edukalt rakendanud ning muutnud 

sellega oma organisatsiooni tugevamaks, tervislikumaks ja tootlikumaks.  

Lisaks on kavas euroinfokeskuste ettekanded, mis tutvustavad VKEdele võimalusi, kuidas 

euroinfokeskused saavad neid teavitada, nõustada ja abistada ühendusega seotud 

küsimustes.  

Ettevõtluse ja tööstuse peadirektoraadi peadirektor Heinz Zourek  märkis: 

„Euroinfokeskuste võrgustiku osalemine tervisliku töökoha programmis aitab tugevdada 

võrgustiku rolli VKEde töökeskkonna ohutumaks ja tervislikumaks muutmises. Lisaks on 

euroinfokeskuste ja agentuuri riiklike teabekeskuste vahel loodud head ja tõhusad 

koostöösuhted. Oleme kindlad, et kampaania osutub Horvaatia ja Türgi ning ka vanade 

liikmesriikide jaoks kasulikuks kogemuseks. Selleks, et sihipärasemalt teavitada VKEsid 

 

 

 

  



 
tööohutuse ja töötervishoiu probleemidest, on väga tähtis, et euroinfokeskused ja 

teabekeskused teeksid tihedat koostööd.”  

Agentuuri direktor Jukka Takala  kommenteerib eelmisel aastal käivitunud kampaaniat: 

„Kampaania esimesed hindamistulemused näitavad, et Euroopa VKEd on tõsiselt 

huvitatud oma ettevõtete ohutumaks ja tervislikumaks muutmisest ning hädasti vajatakse 

lihtsaid vahendeid, mis aitaksid tööandjatel hinnata töökohaga seotud riske. Kampaania 

edukus tõestab ka seda, et ühendades euroinfokeskuste võrgustiku ja agentuuri 

teabekeskuste teadmised ja vahendid, on võimalik teha tõelisi edusamme VKEde 

praktiliste probleemide lahendamisel. Meil on hea meel teha 2007. aastal 

euroinfokeskustega veelgi tihedamat koostööd, viies läbi tervisliku töökoha algatuse EL-

12s ning Türgis ja Horvaatias ning korraldades ulatusliku Euroopa kampaania tööga 

seotud luu- ja lihaskonna vaevuste käsitlemiseks EL-27s.” 

Tervisliku töökoha programm aitab tuhandetel väikestel ja keskmise suurusega ettevõtetel 

(VKEdel) kõigis 12 hiljuti ELiga liitunud riigis ning Horvaatias ja Türgis saada rohkem 

teavet sellest, kuidas tõhusat tööohutus- ja töötervishoiupoliitikat ellu viia. 

Ohutu töökeskkond on ettevõttele kasulik. See on tähtis töötajate heaolu jaoks, kuid aitab 

tagada ka ettevõtte edukuse ja jätkusuutlikkuse ning pikemas perspektiivis majandusliku 

õitsengu. Kampaania on suunatud VKEdele, edastades selge ja jõulise põhisõnumi: 

tööohutus ja -tervishoid puudutavad kõiki inimesi. See on hea nii sinule kui ka ettevõttele! 

 

Sõnumi edastamiseks levitavad riiklikud teabekeskused ja euroinfokeskused kindlale 

sihtrühmale mõeldud väljaandeid (sh riskihindamise käsiraamat ettevõtetele). Need 

riskihindamise põhialused  võimaldavad tööandjatel ja töötajatel analüüsida ja hinnata 

oma töökeskkonda, pidades silmas vastava sektori omadusi ja ohtusid, ning annavad 

töökeskkonna muutmiseks ja parandamiseks nõuandeid ja tuge.  

Programmi reklaamimiseks korraldatakse igas riigis ka riiklikud, piirkondlikud ja kohalikud 

pressikampaaniad. Tervisliku töökoha programmi kodulehekülg asub aadressil 

(http://hwi.osha.europa.eu).  

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Lisainformatsioon:  

Tiit Kaadu, Euroopa Tööohutuse ja Töötervishoiu  Agentuuri võrgustiku 

koordinatsioonikeskuse juht Eestis, tel: +372 626 9190; e-mail: tiit.kaadu@sm.ee 

Bruno Thiébaud , teabekorraldaja, Euroopa Tööohutuse ja Töötervishoiu Agentuur, e-

post: thiebaud@osha.europa.eu, tel: +34 94 479 45 37 või  

Ingrid Poncelet , teabevahetuse ja reklaami osakond, e-post: poncelet@osha.europa.eu, 

tel: +34 94 479 45 46 

 

Muud päringud:  

Euroopa Tööohutuse ja Töötervishoiu Agentuur, Gran Via 33, E-48009 Bilbao, Hispaania, 

e-post: information@osha.europa.eu, faks: +34 94 479 43 83 

Märkused toimetajatele: 

1.    Euroopa Liit asutas Euroopa Tööohutuse ja Töötervishoiu Agentuuri tööohutuse ja 

töötervishoiu teabevajaduste rahuldamiseks. Hispaanias Bilbaos asuva agentuuri eesmärk 

on parandada töötajate elu, edendades tehnika-, teadus- ja majandusteabe vahetust 

kõikide tööohutuse ja töötervishoiu küsimustega tegelevate isikute vahel. 

 

2.    Tervisliku töökoha programm on VKEdele suunatud kampaania, mille eesmärk on 

pakkuda tööandjatele ja töötajatele mugavat ligipääsu teabele selle kohta, kuidas 

parandada töökohtade tervislikumaks ja tootlikumaks muutmise kaudu oma ärikeskkonda. 

2007. aasta kampaania toimub Bulgaarias, Eestis, Horvaatias, Küprosel, Leedus, Lätis, 

Maltal, Poolas, Rumeenias, Slovakkias, Sloveenias, Tšehhi Vabariigis, Türgis ja Ungaris. 

 

3.    Lisateavet leiab aadressil http://hwi.osha.europa.eu 

 


